ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA TRUNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nghĩa Trung, ngày      tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công người làm công tác chuyên trách về chuyển đổi số

của UBND xã Nghĩa Trung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị định số 179/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy định

về mức hỗ trợ đối với người làm công tác chuyên trách về chuyển đổi số, an toàn
thông tin mạng, an ninh mạng;

Căn cứ Công văn số 5585/UBND-KGVX ngày 17/09/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc hướng dẫn tạm thời về quản lý cán bộ, công chức, viên chức người
lao động, người quản lý doanh nghiệp khi thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa
phương 02 cấp;

Căn cứ Quyết định số 1430/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND xã Nghĩa
Trung về việc biệt phái viên chức Đỗ Thị Thanh An;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số 24/TTr-
PVHXH ngày 16/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Đỗ Thị Thanh An - Viên chức biệt phái Phòng Văn hóa –
Xã hội xã, thực hiện nhiệm vụ chuyên trách về chuyển đổi số của UBND xã Nghĩa
Trung.

Điều 2. Bà Đỗ Thị Thanh An có nhiệm vụ là đầu mối, chuyên trách về chuyển
đổi số của UBND xã. Tham mưu cho UBND xã tổ chức thực hiện nhiệm vụ liên quan
đến chuyển đổi số trên địa bàn xã theo yêu cầu của Chủ tịch UBND xã. Thực hiện chế
độ báo cáo định kỳ, đột xuất về công tác chuyển đổi số theo yêu cầu của cấp có thẩm
quyền.

Bà Đỗ Thị Thanh An được hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Đỗ Thị Thanh An chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- CT, các PCT UBND xã;
- LĐVP, CVVX;
- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:15:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Minh Luân<luanhm.nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-30T11:07:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:32:22+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG<ubnd-nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:32:34+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG<ubnd-nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:32:45+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG<ubnd-nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T15:33:38+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG<ubnd-nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!